tempat dan nilai digit. 

(iii)​ Membandingkan nilai dua nombor. 
(iv)​ Menyusun nombor mengikut 

tertib menaik dan tertib 
menurun. 

(i)​ Melengkapkan sebarang 
rangkaian nombor secara tertib 
menaik dan tertib menurun. 

Nota: 

Sebutan nombor secara betul. 12 425 
disebut sebagai ‘dua belas ribu empat 
ratus dua puluh lima’ bukan ‘satu dua 
empat dua lima’. 

Cara sebutan nombor yang lain: 
4 500 disebut juga sebagai empat 
puluh lima ratus. 

Cadangan aktiviti: 
●​ Gunakan pelbagai perwakilan 

termasuk model konkrit, alat 
manipulatif, petak grid, gambar, 
bunyi, gerak isyarat, garis nombor